
21721
Kürsechskampf LK 3, jahrgangsoffen

2
Rang Name Verein Jg. Boden PauschenpferdRinge Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Jonathan Freiboth MT 1861 Melsungen 2002 11,50 12,40 10,80 10,70 9,90 10,60 45,40

2 Daniel Brandt SC Neukirchen 2001 11,25 6,55 9,50 9,65 10,75 8,85 41,15

21716
Pflichtsechskampf P 5 - P 8, jahrgangsoffen

1
Rang Name Verein Jg. Boden PauschenpferdRinge Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Anton Helwig SC Neukirchen 2005 11,75 12,40 13,90 13,20 14,70 12,90 54,70

21715
Pflichtsechskampf P 5 - P 8, 15 Jahre u. jünger

2
Rang Name Verein Jg. Boden PauschenpferdRinge Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Cavit Aydin MT 1861 Melsungen 2008 13,25 10,95 12,90 15,00 12,60 12,15 53,75

2 Timon Schmidt MT 1861 Melsungen 2008 12,25 12,55 12,00 12,90 11,05 11,45 49,70

21713
Pflichtsechskampf P 5 - P 7, 13 Jahre u. jünger

3
Rang Name Verein Jg. Boden PauschenpferdRinge Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Leon Tschuprina MT 1861 Melsungen 2010 12,20 11,90 12,80 13,20 12,35 13,60 51,95

2 Jakob Stein MT 1861 Melsungen 2010 11,55 12,15 12,00 12,65 12,30 13,30 50,40

3 Ben Anton Otys MT 1861 Melsungen 2009 12,35 11,95 12,55 13,30 10,65 8,60 50,15

21711
Pflichtsechskampf P 4 - P 6, 11 Jahre u. jünger

6
Rang Name Verein Jg. Boden PauschenpferdRinge Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Leo Stolzenbach SC Neukirchen 2011 13,35 12,25 12,85 13,20 11,55 11,05 51,65

2 Carl Sieron MT 1861 Melsungen 2012 12,15 12,10 11,25 12,75 11,30 12,25 49,25

3 Mattis Döring SC Neukirchen 2012 11,25 11,05 10,85 12,20 10,75 9,35 45,35

4 Phileas Gerlach MT 1861 Melsungen 2011 10,00 11,50 8,85 11,75 10,25 9,90 43,50

5 Erik Rüdlin MT 1861 Melsungen 2011 11,60 9,00 9,50 11,10 10,70 42,90

6 Marlon Schmidt MT 1861 Melsungen 2011 9,05 10,95 10,50 8,70 8,85 39,35

21709
Pflichtsechskampf P 4, 09 Jahre u. jünger

2
Rang Name Verein Jg. Boden PauschenpferdRinge Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Jakob Huck SC Neukirchen 2014 11,50 10,60 8,85 11,45 10,65 11,50 45,10

2 Henri Stein MT 1861 Melsungen 2013 11,30 11,25 9,45 10,85 9,55 9,60 43,00
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21721
Kürsechskampf LK 3, jahrgangsoffen

2

Rang Name Verein Jg. Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Jonathan Freiboth MT 1861 Melsungen 2002 7,90 3,60 11,50 8,40 4,00 12,40 7,90 2,90 10,80 9,10 1,60 10,70 6,30 3,60 9,90 7,90 2,70 10,60 45,40

2 Daniel Brandt SC Neukirchen 2001 7,25 4,00 11,25 3,75 2,80 6,55 7,00 2,50 9,50 8,05 1,60 9,65 8,35 2,40 10,75 7,55 1,30 8,85 41,15

21716
Pflichtsechskampf P 5 - P 8, jahrgangsoffen

1

Rang Name Verein Jg. Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Anton Helwig SC Neukirchen 2005 5,75 6,00 11,75 6,40 6,00 12,40 7,90 6,00 13,90 7,20 6,00 13,20 7,70 7,00 14,70 7,90 5,00 12,90 54,70

21715
Pflichtsechskampf P 5 - P 8, 15 Jahre u. jünger

2

Rang Name Verein Jg. Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Cavit Aydin MT 1861 Melsungen 2008 6,75 6,50 13,25 6,25 5,00 0,30 10,95 7,90 5,00 12,90 8,00 7,00 15,00 7,60 5,00 12,60 7,15 5,00 12,15 53,75

2 Timon Schmidt MT 1861 Melsungen 2008 7,25 5,00 12,25 7,55 5,00 12,55 7,00 5,00 12,00 7,90 5,00 12,90 6,55 4,50 11,05 7,45 4,00 11,45 49,70

21713
Pflichtsechskampf P 5 - P 7, 13 Jahre u. jünger

3

Rang Name Verein Jg. Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Leon Tschuprina MT 1861 Melsungen 2010 7,20 5,00 12,20 6,90 5,00 11,90 7,80 5,00 12,80 8,20 5,00 13,20 7,35 5,00 12,35 8,60 5,00 13,60 51,95

2 Jakob Stein MT 1861 Melsungen 2010 6,55 5,00 11,55 7,65 4,50 12,15 7,30 5,00 0,30 12,00 7,65 5,00 12,65 7,30 5,00 12,30 8,30 5,00 13,30 50,40

3 Ben Anton Otys MT 1861 Melsungen 2009 7,35 5,00 12,35 5,95 6,00 11,95 7,55 5,00 12,55 7,30 6,00 13,30 5,65 5,00 10,65 5,60 3,00 8,60 50,15

21711
Pflichtsechskampf P 4 - P 6, 11 Jahre u. jünger

6

Rang Name Verein Jg. Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Leo Stolzenbach SC Neukirchen 2011 8,85 4,50 13,35 7,25 5,00 12,25 7,85 5,00 12,85 8,20 5,00 13,20 6,55 5,00 11,55 6,05 5,00 11,05 51,65

2 Carl Sieron MT 1861 Melsungen 2012 7,15 5,00 12,15 7,10 5,00 12,10 6,25 5,00 11,25 7,75 5,00 12,75 6,30 5,00 11,30 7,25 5,00 12,25 49,25

3 Mattis Döring SC Neukirchen 2012 8,15 3,40 0,30 11,25 7,05 4,00 11,05 5,85 5,00 10,85 8,20 4,00 12,20 6,75 4,00 10,75 5,35 4,00 9,35 45,35

4 Phileas Gerlach MT 1861 Melsungen 2011 6,30 3,70 10,00 6,50 5,00 11,50 4,85 4,00 8,85 6,75 5,00 11,75 6,25 4,00 10,25 6,90 3,00 9,90 43,50

5 Erik Rüdlin MT 1861 Melsungen 2011 7,10 4,50 11,60 4,50 4,50 9,00 5,00 4,50 9,50 7,10 4,00 11,10 6,70 4,00 10,70 42,90

6 Marlon Schmidt MT 1861 Melsungen 2011 4,55 4,50 9,05 6,45 4,50 10,95 6,50 4,00 10,50 4,70 4,00 8,70 6,85 3,00 1,00 8,85 39,35

21709
Pflichtsechskampf P 4, 09 Jahre u. jünger

2

Rang Name Verein Jg. Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Jakob Huck SC Neukirchen 2014 8,10 3,40 11,50 6,60 4,00 10,60 5,35 3,50 8,85 7,45 4,00 11,45 6,65 4,00 10,65 7,50 4,00 11,50 45,10

2 Henri Stein MT 1861 Melsungen 2013 7,30 4,00 11,30 7,25 4,00 11,25 6,45 3,00 9,45 6,85 4,00 10,85 5,55 4,00 9,55 6,60 3,00 9,60 43,00

Turngau Fulda-Eder e. V.
Gaueinzelmeisterschaften MAG Breite 2022

Wettkampfformen Kür modifiziert und Pflicht
Großsporthalle Neukirchen, 26.03.2022

Seite 1/1



21518
Kürvierkampf LK 2, 18 Jahre u. älter

1
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Nele Schmoll MT 1861 Melsungen 2003 12,90 12,70 13,70 39,30

21516
Kürvierkampf LK 2, 16/17 Jahre

1
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Luna Grösch MT 1861 Melsungen 2005 12,00 12,00 13,40 12,10 37,50

21514
Kürvierkampf LK 2, 14 - 16 Jahre

3
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Greta Hegenbart SC Neukirchen 2006 12,00 11,90 11,90 35,80

2 Patricia Klagholz SC Neukirchen 2006 11,50 11,15 9,55 12,60 35,25

3 Lenja Liehr SC Neukirchen 2007 12,30 8,60 10,10 11,50 33,90

21552
Kürvierkampf LK 3, 12 - 14 Jahre

5
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Maya Josefine Kullinat MT 1861 Melsungen 2009 12,00 10,35 12,30 12,60 36,90

2 Greta Altmann SC Neukirchen 2010 12,30 10,90 11,20 12,40 35,90

3 Helena Wagner MT 1861 Melsungen 2009 12,10 10,50 9,70 12,15 34,75

4 Lisann Ullrich MT 1861 Melsungen 2009 11,60 6,80 11,00 11,50 34,10

5 Ellen Rüdlin MT 1861 Melsungen 2009 4,85 11,75 12,10 28,70

21589
Kürvierkampf LK 4, 09 - 12 Jahre

2
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Finja Saul MT 1861 Melsungen 2011 12,20 10,90 11,90 13,00 37,10

2 Nele Pauli SC Neukirchen 2012 11,90 11,15 11,60 12,20 35,70

21818
Kürvierkampf LK 3, 18 Jahre u. älter

1
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Lisa Bussiek MT 1861 Melsungen 2004 11,40 12,10 11,50 13,50 37,10

21814
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Kürvierkampf LK 3, 14 - 17 Jahre
2

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Malin Bussiek MT 1861 Melsungen 2006 11,30 9,75 12,35 14,10 37,75

2 Juliana Wagner MT 1861 Melsungen 2007 12,30 9,65 11,15 12,40 35,85

21812
Kürvierkampf LK 4, 11 - 14 Jahre

3
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Celina Werz SC Neukirchen 2009 11,80 11,00 12,20 35,00

2 Kiana Fanelli SC Neukirchen 2007 12,20 10,00 11,60 33,80

3 Lilith Merz SC Neukirchen 2008 10,55 8,80 12,10 31,45
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21518

Kürvierkampf LK 2, 18 Jahre u. älter

1

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Nele Schmoll MT 1861 Melsungen 2003 9,80 3,10 12,90 8,50 4,20 12,70 8,60 5,10 13,70 39,30

21516

Kürvierkampf LK 2, 16/17 Jahre

1

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Luna Grösch MT 1861 Melsungen 2005 8,90 3,10 12,00 7,90 4,10 12,00 7,30 6,10 13,40 8,20 4,90 1,00 12,10 37,50

21514

Kürvierkampf LK 2, 14 - 16 Jahre

3

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Greta Hegenbart SC Neukirchen 2006 8,90 3,10 12,00 7,60 4,30 11,90 8,10 3,80 11,90 35,80

2 Patricia Klagholz SC Neukirchen 2006 8,40 3,10 11,50 9,05 3,10 1,00 11,15 5,55 4,00 9,55 7,10 5,50 12,60 35,25

3 Lenja Liehr SC Neukirchen 2007 9,20 3,10 12,30 7,20 2,40 1,00 8,60 6,70 3,40 10,10 8,00 3,50 11,50 33,90

21552

Kürvierkampf LK 3, 12 - 14 Jahre

5

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Maya Josefine Kullinat MT 1861 Melsungen 2009 8,90 3,10 12,00 7,85 3,50 1,00 10,35 8,20 4,10 12,30 8,30 4,30 12,60 36,90

2 Greta Altmann SC Neukirchen 2010 9,20 3,10 12,30 8,40 3,50 1,00 10,90 7,10 4,10 11,20 8,10 4,30 12,40 35,90

3 Helena Wagner MT 1861 Melsungen 2009 9,00 3,10 12,10 8,00 3,50 1,00 10,50 6,60 3,10 9,70 8,05 4,10 12,15 34,75

4 Lisann Ullrich MT 1861 Melsungen 2009 8,50 3,10 11,60 6,00 2,80 2,00 6,80 7,60 3,40 11,00 7,40 4,10 11,50 34,10

5 Ellen Rüdlin MT 1861 Melsungen 2009 7,85 1,00 4,00 4,85 7,75 4,00 11,75 7,60 4,50 12,10 28,70

21589

Kürvierkampf LK 4, 09 - 12 Jahre

2

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Finja Saul MT 1861 Melsungen 2011 9,10 3,10 12,20 7,50 3,40 10,90 8,20 3,70 11,90 9,20 3,80 13,00 37,10

2 Nele Pauli SC Neukirchen 2012 8,80 3,10 11,90 8,15 3,00 11,15 8,00 3,60 11,60 8,50 3,70 12,20 35,70

21818

Kürvierkampf LK 3, 18 Jahre u. älter
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Turngau Fulda-Eder e. V.
Gaueinzelmeisterschaften WAG Breite 2022

Wettkampfform Kür modifiziert
Großsporthalle Neukirchen, 27.03.2021

1

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Lisa Bussiek MT 1861 Melsungen 2004 8,30 3,10 11,40 8,20 3,90 12,10 8,00 3,50 11,50 8,40 5,10 13,50 37,10

21814

Kürvierkampf LK 3, 14 - 17 Jahre

2

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Malin Bussiek MT 1861 Melsungen 2006 8,20 3,10 11,30 7,15 3,60 1,00 9,75 7,75 4,60 12,35 8,40 5,70 14,10 37,75

2 Juliana Wagner MT 1861 Melsungen 2007 9,20 3,10 12,30 7,75 2,90 1,00 9,65 7,35 3,80 11,15 8,10 4,30 12,40 35,85

21812

Kürvierkampf LK 4, 11 - 14 Jahre

3

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Celina Werz SC Neukirchen 2009 8,70 3,10 11,80 7,00 4,00 11,00 8,30 3,90 12,20 35,00

2 Kiana Fanelli SC Neukirchen 2007 9,10 3,10 12,20 6,30 3,70 10,00 7,70 3,90 11,60 33,80

3 Lilith Merz SC Neukirchen 2008 7,35 3,20 10,55 6,10 2,70 8,80 8,10 4,00 12,10 31,45
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21813
Pflichtvierkampf P 6 - P 7, 13 - 15 Jahre

1
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Jana Sophie Wenderlein MT 1861 Melsungen 2009 15,30 14,05 14,60 43,95

21807
Pflichtvierkampf P 5, 12 Jahre u. jünger

2
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Karla Wagner SC Neukirchen 2011 13,30 13,40 13,30 13,80 40,50

2 Lena Huck SC Neukirchen 2011 12,90 12,45 13,70 13,40 40,00

21810
Pflichtvierkampf AK 8/P 4 - P 6, 12 Jahre u. jünger

10
Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. Endnote Endnote Endnote Endnote

1 Malia Merz SC Neukirchen 2012 10,00 14,00 11,40 14,00 39,40

2 Mila Mork SC Neukirchen 2011 13,50 10,40 12,70 12,75 38,95

3 Marie-Ella Belgart SC Neukirchen 2012 12,90 12,40 11,95 13,40 38,70

3 Lia Birkenstock MT 1861 Melsungen 2011 12,00 12,20 12,60 13,90 38,70

5 Sophia Quehl SC Neukirchen 2011 0,00 13,05 12,10 13,50 38,65

6 Emma Imhof SC Neukirchen 2011 13,20 12,55 12,55 38,30

7 Jette Klee SC Neukirchen 2011 13,10 12,50 12,60 38,20

8 Julia Kallasch SC Neukirchen 2012 12,50 5,70 12,50 13,05 38,05

9 Lene Engel SC Neukirchen 2011 12,70 11,70 13,20 37,60

10 Josephine Roß SC Neukirchen 2010 12,50 12,70 12,10 37,30

Turngau Fulda-Eder e. V.
Gaueinzelmeisterschaften WAG Breite 2022
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21813

Pflichtvierkampf P 6 - P 7, 13 - 15 Jahre

1

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Jana Sophie Wenderlein MT 1861 Melsungen 2009 9,30 6,00 15,30 8,05 6,00 14,05 8,60 6,00 14,60 43,95

21807

Pflichtvierkampf P 5, 12 Jahre u. jünger

2

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Karla Wagner SC Neukirchen 2011 8,30 5,00 13,30 8,40 5,00 13,40 8,30 5,00 13,30 8,80 5,00 13,80 40,50

2 Lena Huck SC Neukirchen 2011 7,90 5,00 12,90 7,45 5,00 12,45 8,70 5,00 13,70 8,40 5,00 13,40 40,00

21810

Pflichtvierkampf AK 8/P 4 - P 6, 12 Jahre u. jünger

10

Rang Name Verein Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rang Name Verein Jg. E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote E-Note D-Note Penalty Endnote

1 Malia Merz SC Neukirchen 2012 6,00 4,00 10,00 9,00 5,00 14,00 6,90 4,50 11,40 9,00 5,00 14,00 39,40

2 Mila Mork SC Neukirchen 2011 8,50 5,00 13,50 6,40 4,00 10,40 7,70 5,00 12,70 7,25 5,50 12,75 38,95

3 Marie-Ella Belgart SC Neukirchen 2012 8,90 4,00 12,90 8,40 4,00 12,40 6,95 5,00 11,95 8,40 5,00 13,40 38,70

3 Lia Birkenstock MT 1861 Melsungen 2011 7,00 5,00 12,00 8,20 4,00 12,20 8,60 4,00 12,60 8,90 5,00 13,90 38,70

5 Sophia Quehl SC Neukirchen 2011 0,00 0,00 0,00 8,05 5,00 13,05 7,10 5,00 12,10 7,80 5,70 13,50 38,65

6 Emma Imhof SC Neukirchen 2011 9,20 4,00 13,20 7,55 5,00 12,55 7,55 5,00 12,55 38,30

7 Jette Klee SC Neukirchen 2011 9,10 4,00 13,10 8,50 4,00 12,50 8,60 4,00 12,60 38,20

8 Julia Kallasch SC Neukirchen 2012 8,50 4,00 12,50 3,20 2,50 5,70 7,50 5,00 12,50 8,05 5,00 13,05 38,05

9 Lene Engel SC Neukirchen 2011 8,70 4,00 12,70 8,00 3,70 11,70 9,20 4,00 13,20 37,60

10 Josephine Roß SC Neukirchen 2010 8,50 4,00 12,50 7,70 5,00 12,70 7,10 5,00 12,10 37,30

Turngau Fulda-Eder e. V.
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